Conselho Superior da Justiça do Trabalho
Ato

Ato da Presidência CSJT
ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 38/2019

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 38/2019

Altera a composição do Comitê Gestor do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho – cgSIGEO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
Considerando a necessidade de recompor o Comitê Gestor do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho
(cgSIGEO), instituído mediante o Ato CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV N.º 132, de 5 de junho de 2015,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a servidora MÔNICA OLIVEIRA BARRETO, Diretora-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para integrar e
coordenar o Comitê Gestor do Sistema Integrado de Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho, em substituição ao servidor Tadeu
Matos Henriques Nascimento.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Brasília, 27 de fevereiro de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 39/2019

ATO CSJT.GP.SG.SETIC.CGGOV Nº 39/2019

Altera a composição do Comitê Gestor do Sistema de Gestão Administrativa Eletrônica da Justiça do Trabalho - cgGAe.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,
Considerando a necessidade de recompor o Comitê Gestor do Sistema de Gestão Administrativa Eletrônica da Justiça do Trabalho (cgGAe),
instituído mediante o Ato CSJT.GP.SG.SETIC nº 31, de 24 de fevereiro de 2015,
R E S O L V E:
Art. 1º Designar a servidora MÔNICA OLIVEIRA BARRETO, Diretora-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, para integrar o
Comitê Gestor do Sistema de Gestão Administrativa Eletrônica da Justiça do Trabalho, em substituição ao servidor Tadeu Matos Henriques
Nascimento.
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Brasília, 27 de fevereiro de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2674/2019 Data da disponibilização: Quinta-feira, 28 de Fevereiro  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira
Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva
Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa
Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,
Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710
(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131059